
О" ООСЮОй ЗВ7662

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От № №

О направлении на обучение 
педагогических работников 
образовательных организаций 
города Новосибирска

На основании пункта 5 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и принимая во внимание 
рекомендации XII городского форума молодых педагогов города Новосибирска, 
с целью формирования системы непрерывного профессионального образования 
работников образовательных организаций города Новосибирска, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на курсы повышения квалификации педагогических 

работников образовательных организаций города Новосибирска в МАУДПО' 
«Дом Учителя» по программе дополнительного профессионального образования 
«Управленческие компетенции как основа учительского роста» (в объеме 108 
часов) с 21.01.2020 еженедельно (вторник с 15.00 до 18 .00)'с частичным 
отрывом от производства и с сохранением средней заработной платы 
(приложение).

2. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя
начальника управления образовательной политики и обеспечения
образовательного процесса мэрии города Новосибирска Тарасову И. И.

Начальник департамента Р. М. Ахметгареев

Махотина, 227 4674 
Дягилева, 243 6565



Приложение 
к приказу начальника 

департамента образования 
мэрии города Новосибирска 

от dP. Ж  < Щ Р  №

СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций города 

Новосибирска для обучения по программе дополнительного 
профессионального образования «Управленческие компетенции как основа

учительского роста»

№
п/п

ФИО Должность,
наименование
учреждения

Район/Округ

1. Алехина
Дарья Вадимовна

учитель истории и 
обществознания 

МБОУ СОШ № 92

Ленинский

О ^ » К о  р у г ж т х

Анна Владимировна
Т T X J T f T 'C b  ТТТ_ X T / 'fr r fc T ^ T T T T  т г
J  Д Х 1  -L V J  J  ц  Л  i l

обществознания «Лицей 
№ 22 « Надежды 

Сибири»

Т Т̂тт'тчл a  т г с u t l t t t

округ

3. Васильева 
Евгения Валерьевна

учитель технологии 
МАОУ СОШ № 216

Октябрьский

4. Галеева
Владлена Владимировна

учитель -  логопед 
МКДОУ «Детский сад 

№ 281»

Дзержинский

5. Виничеко
Наталья Вадимовна

учитель истории и 
о бществознания 

МБОУ СОШ № 12

Центральный
округ

6. Г аврилюк
Станислав Сергеевич

учитель истории и 
обществознания 

МБОУ СОШ № 129

Ленинский

7. Г орячкина 
Мария Игоревна

учитель — логопед 
МКДОУ «Детский сад 

№ 460»

Центральный
округ

8, Ильин
Борис Вячеславович

учитель биологии 
МАОУ СОШ № 216

Октябрьский

9. Котлярова 
Любовь Викторовна

учитель информатики 
МБОУ ЛИТ Кировский

10. Крупина
Анастасия Александровна.

учитель -  логопед 
МАОУ «Детский сад 

№ 59»

Центральный
округ



И . Ногтева
Елена Евгеньевна

учитель истории и 
обществознания 

МБОУ СОШ № 128

Кировский

12. Пархутов 
Иван Сергеевич

учитель русского языка 
и литературы 

МАОУ Г имназия № 11 
«Гармония»

Октябрьский

13. Потапова 
Оксана Андреевна

воспитатель МКДОУ 
«Детский сад № 509»

Дзержинский

14. Рущук
Александр Евгеньевич

учитель истории и 
обществознания 

МБОУ СОШ № 73

Ленинский

15, Романова
Анастасия Николаевна

учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 82

Дзержинский

16. Терихова 
Анна Васильевна

психолог - психолог 
МБОУ СОШ 

«Перспектива»

Октябрьский

17. III люков а
Екатерина Александровна

учитель истории и 
обществознания 

МБОУ СОШ № 165

Советский

Спепйштет ОКР
С* Махотина

( /227̂ 46 74
Директор МАУДПО ДУ

Н . Ю. Дягилева
243 65 65


